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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. július 16-án 

megtartott rendkívüli üléséről. 

 

 

 

 

Határozat 

száma: 

Tárgya: 

76/2019.(VII.16.) Szelektív Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Kft. 2018. 

évi beszámolója 

77/2019.(VII.16.) Hatvan 054/14 hrsz rekultivácós terve 

78/2019.(VII.16.) Stratégiai Ellenőrzési Terv 

79/2019.(VII.16.) Felügyelő Bizottság ügyrendje 

80/2019.(VII.16.) Hitelfelvétel 

81/2019.(VII.16.) Delegálás társulási ülésre 

Rendelet száma: Tárgya: 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. július 16-án 

megtartott rendkívüli ülésén a Polgármesteri Hivatal nagytermében. 

 

Jelen vannak: 

 

1. Kerek Oszkár   polgármester 

2. Dr. Nagy Tamás  alpolgármester 

3. Blahó Éva   képviselő 

4. Habány György  képviselő 

5. Kassa László   képviselő 

6. Molnár Istvánné  képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

Távolmaradását bejelentette: Csontos András képviselő 

 

 

Napirend: 

 

1./ Előterjesztés hulladéktársulási ülésekre 

Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 

 

2./ Hitelfelvétel 

Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 

 

3./ Bejelentések, indítványok 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Köszöntöm a megjelenteket! Megállapítom, hogy a 7 fő 

Képviselő-testületi tagból 6 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitom. Kérem, hogy 

a kiküldött napirendet fogadjuk el.  

A Képviselő-testület a napirendet egyhangúlag elfogadta. 

 

2./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Előterjesztés hulladéktársulási ülésekre. 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Kerek Oszkár polgármester: Kiküldtük az egész anyagot, most nem részletezném, csak a 

határozati javaslatokat. 

Kérem, szavazzunk a Szelektív Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Kft. 2018. 

évi beszámolójának elfogadásáról. 

 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 
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76/2019. (VII.16.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Szelektív Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Kft. 2018. évi 

beszámolója 

Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Zagyvakörnyéki 

Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás, illetve a Hatvan és Környéke 

Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási Tanács elnökét, hogy 

a Szelektív Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

soron következő taggyűlésén a társaság - az előterjesztés 1. melléklete szerinti- 2018. évi 

beszámolójának elfogadását szavazatával támogassa. 

Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a fenti álláspontot a társulási tanácsok 

ülésén képviselje, és igennel szavazzon. 

Felelős: a társulási tanács képviselő-testület által delegált tagja 

Határidő: a társulási tanács ülésén  

 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Kérem, fogadjuk el a határozati javaslatot, melyben a társulás 

elnökét felhatalmazzuk arra, hogy a korábbi szállítót keresse meg a rekultivációs terv 

megküldése érdekében.  

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

77/2019. (VII.16.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Hatvan 054/14 hrsz rekultivácós terve 

 

Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja, hogy a Hatvan és Környéke 

Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás elnöke keresse meg a Hatvan 

és Térsége Környezetvédelmi Korlátolt Felelősségű Társaságot a hatvani 054/14 hrsz-ú 

hulladéklerakóra vonatkozó rekultivációs terv megküldése iránt. 

Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a fenti álláspontot a társulási tanács 

ülésén képviselje, és igennel szavazzon. 

Felelős: a társulási tanács képviselő-testület által delegált tagja 

Határidő: a társulási tanács ülésén  

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Kérem, támogassuk a Zagyvakörnyéki Települési 

Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 2019-2022. évi Stratégiai Ellenőrzési 

Tervének elfogadását. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 
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78/2019. (VII.16.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Stratégiai Ellenőrzési Terv 

 

Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Zagyvakörnyéki Települési 

Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 2019-2022. évi Stratégiai Ellenőrzési 

Tervének az előterjesztés 2. melléklete szerinti elfogadását. 

Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a fenti álláspontot a társulási tanács 

ülésén képviselje, és igennel szavazzon. 

Felelős: a társulási tanács képviselő-testület által delegált tagja 

Határidő: a társulási tanács ülésén  

 

 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Szavazzunk a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-

gazdálkodás Fejlesztése Társulás Felügyelő Bizottsága ügyrendjének jóváhagyásáról. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

79/2019. (VII.16.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Felügyelő Bizottság 

 

Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Zagyvakörnyéki Települési 

Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Felügyelő Bizottsága ügyrendjének az 

előterjesztés 3. melléklete szerinti jóváhagyását. 

Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a fenti álláspontot a társulási tanács 

ülésén képviselje, és igennel szavazzon. 

Felelős: a társulási tanács képviselő-testület által delegált tagja 

Határidő: a társulási tanács ülésén  

 

 

3./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Hitelfelvétel. 

 

Kerek Oszkár polgármester: 2018-ban döntöttünk 10 M Ft hitel felvételéről. Már akkor is 

szóba került, hogy esetleg kevés lesz ez az összeg. Javaslatom az, hogy emeljük meg a hitel 

összegét 20 M Ft-ra. 

Indokok a következők: 
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A fogorvosi rendelőt fel kell újítani az aljzat nedvesedése miatt. Szigetelni kell, valamint utána 

betonozni. A Polgármesteri Hivatal bejárata fölé tető szükséges, valamint mozgáskorlátozottak 

részére lift elhelyezése. A szociális épület szigetelését önerőből kell megoldanunk. Az 

energetikai projektbe kb. 5 M Ft saját erőt kell beletennünk. Klímákat át kellett helyezni, újakat 

beépíteni. A könyvtár vizesedése miatt plusz költség keletkezik, melyet nem lehet megoldani a 

projektből. 

Úgy gondolom, a fentiek elvégzése nagyon fontos. A működésre tervezett összegből nem 

tudunk elvenni. Az iparterületbe 7,5 M Ft-ot kellett tennünk, amit próbálunk visszaszerezni, de 

jelenleg még azt sem kaptuk meg. A visszafizetéssel nem lesz gondunk, hiszen ezt is 

megkapjuk, valamint 2 önkormányzati lakást árulunk, abból is keletkezik bevételünk, de ezek 

az összegek még nem állnak rendelkezésre, de számíthatunk rájuk. 

 

Dr. Nagy Tamás alpolgármester: A védőnőknél elviselhetetlen a klíma nélküli helyiség. Oda 

járnak gyerekek szülőkkel védőoltásokra. Folyik a víz az emberekről. 2 klímára lenne 

szükségük. Ezeket majd hűvösebb időszakban a fűtés kiegészítésére is lehet használni. 

 

Habány György képviselő: Részemről rendben van, vegyük is ezt előre. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Én is támogatom, csak ilyenkor nehéz klímást szerezni rövid 

időn belül. 

 

Kasa László képviselő: Én a hitelfelvételt eddig sem támogattam, most sem támogatom. 

 

Molnár Istvánné képviselő: Nem gondolom, hogy a 20 M Ft vinné csődbe az önkormányzatot. 

Szerintem nem lesz gond a hitel törlesztésével, támogatom a felvételét, ha erre van szükség a 

fejlesztések érdekében. 

 

Blahó Éva képviselő: Én is támogatom. 

 

Dr. Nagy Tamás alpolgármester: A fejlesztések érdekében támogatom a hitel felvételét. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Kérem, szavazzunk a hitelfelvételről. 

 

A Képviselő-testület 5 igen és 1 nem szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

80/2019. (VII.16.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Hitelfelvétel 

 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 20.000.000,- Ft, azaz Húszmillió forint 

hitelt kíván felvenni az alábbi feltételekkel: 

 rendelkezésre állási idő nincs, egyösszegben veszi fel, 

 a hitel futamideje 5 év,  

 törlesztés ütemezése ½ évenkénti fizetés, 

 fix kamatozású hitel, 

 lehetőség a hitel szerződésmódosítás nélküli korábbi visszafizetésére. 
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A képviselő-testület kötelezettséget vállal a hitel és járulékai visszafizetésére, valamint a 

futamidő alatt a költségvetésben történő betervezésre. 

 

A hitel fedezetéül felajánlja a tulajdonában álló horti 1634 hrsz-ú lakóépület ingatlant, valamint 

a 750, 751, 753 és 754 hrsz-ú építési telkeket. 

 

Felhatalmazza Kerek Oszkár polgármestert és Kovácsné Lőrinc Katalin pénzügyi ellenjegyzőt 

a hitelszerződés aláírására. 

 

Határidő: 2019. augusztus 15. 

Felelős: polgármester  

 

 

 

4./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Bejelentések, indítványok. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Július 25-én lesznek a hulladéktársulási ülések. Tekintettel arra, 

hogy én akkor már szabadságomat töltöm, adjunk felhatalmazást jegyző asszonynak, hogy ő 

vegyen részt az üléseken. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

81/2019. (VII.16.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Delegálás társulási ülésre   

 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Zagyvakörnyéki Települési 

Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és a Hatvan és Környéke 

Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 2019. július 25-én tartandó ülésére 

Laczikné dr. Barati Katalin jegyzőt delegálja. 

Felhatalmazza a jegyzőt, hogy a Képviselő-testület döntésének megfelelően szavazzon. 

 

Felelős: jegyző 

Határidő: a társulási tanács ülése 

 

Kassa László képviselő: Hogy áll a bölcsőde? 

 

Habány György képviselő: Miért állunk még vele? 

 

Kerek Oszkár polgármester: Szeptember 24-én lesz újabb tárgyalás, az érintett bírósághoz 

fordult a parkoló miatt. Ezzel ismét hátráltatja a munkánkat. Igény is van rá, de folyamatosan 

akadályba ütközünk. 

Az Ipari Parknál a régészeti feltárásokra várunk. Addig nem haladhatunk előre. Az iparcsarnok 

helyét speciális eszközzel bemérik, utána indulhat minden. Ma a NAV és a Kormányhivatal 

megjelent, és megtörtént a birtokbaadás. Eddig nem volt hajlandó a régi tulajdonos az átadásra. 

Befektetők is megkeresnek, de tehetetlenek vagyunk ezek miatt. 
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A közvilágítási lámpák cseréje projekt miatt valószínűleg rendkívüli ülést kell tartanunk a jövő 

hét elején. 

Több téma nincs, az ülést bezárom. 

Mindenkinek köszönöm a megjelenést! 

 

 

 

kmf. 

 

 

 

 

Laczikné dr. Barati Katalin   Kerek Oszkár 

    jegyző          polgármester 


